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Фигуры Главный судья Бурдынюк О.Б.

ФИГУРЫ 19 декабря 2023
РЕЗУЛЬТАТЫ
Главный судья Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета
Группа фигур:  (1) КС брг ст.н.
106 Прямая балетная нога 1,6 1 1
301 Барракуда 1,8 2 47
311 Вертикаль из группировки 1,6 3 93
227dСванита Вращение 180 1,9 4 139

6,9

РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. г.р. разрКоманда г.р. разр. 100%

1 5 Александрова Доминика Владиславо21.02.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 77,8804
2 8 Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 77,8768
3 89 Тамбасова Анна Романовна 03.01.2014 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 77,0254
4 7 Абрамов Александр Юрьевич 23.06.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 75,9819
5 114 Евенко Вера Евгеньевна 16.12.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 75,9529
6 176 Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 75,7391
7 158 Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 1 ЮМ-СКИФЫ 75,2029
8 54 Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 75,0688
9 93 Степанишина Полина Сергеевна 13.09.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 75,0145
10 38 Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,9457
11 95 Лебедева Мария Владиславовна 07.02.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,6159
12 28 Никитина Ольга Сергеевна 11.07.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,3768
13 33 Панцыр Дмитрий Олегович 16.06.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,2536
14 72 Купцова Адриана Сергеевна 22.02.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,1449
15 77 Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 74,1159
16 155 Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,6123
17 157 Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 

по синхронному плаванию 73,5543
18 63 Акиняева Таисия Евгеньевна 02.02.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 73,3514
19 64 Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 73,2681
20 3 Салаева Алиса Олеговна 16.11.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 73,2138
21 16 Буфетова Арина Михайловна 09.11.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
"Труд" 72,9493
22 19 Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 72,9312
23 13 Лобачева Виктория Николаевна 24.04.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 72,8732
24 132 Королева Анна Евгеньевна 29.03.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 72,6630
25 102 Терентьева Ариана Михайловна 30.09.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 72,6341
26 119 Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 72,1630
27 145 Черевченко Мария Игоревна 02.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 72,1449
28 163 Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 

по синхронному плаванию 72,0000
29 39 Савелова София Максимовна 17.07.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 71,9420
30 90 Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 71,6667
31 62 Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 71,4819
32 172 Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 71,3152
33 146 Назаров Александр Дмитриевич 20.04.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 71,1087
34 115 Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 70,9457
35 184 Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 

по синхронному плаванию 70,8768
36 17 Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,8659
37 67 Римша Милана Станиславовна 18.11.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 70,8623
38 4 Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,8297
39 136 Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 70,7717
40 87 Багдасарова Адель Александровна 29.07.2014 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 70,6848
41 44 Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,5761
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42 111 Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,5725
43 20 Жернова Милана Алексеевна 13.02.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,4964
44 144 Кошелева Ольга Сергеевна 22.07.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 70,4420
45 127 Иванова Елизавета Сергеевна 18.12.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 70,4167
46 169 Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 70,4058
47 36 Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 70,2609
48 74 Кочеихина Лика Юрьевна 12.12.2012 1 Москва, СШОР "Юность Москвы"  "Труд" 70,2246
49 58 Форись Кира Сергеевна 04.01.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 70,1196
в/к 21* Дементьева Софья Константиновна 10.03.2012 1вз ААСП "Gold team" 70,0688
50 53 Высоцкая Екатерина Романовна 13.02.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 69,8261
51 34 Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,8007
52 12 Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,3949
53 128 Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 69,2971
54 167 Сошникова София Романовна 24.04.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 69,2464
55 179 Кривозубкина Анастасия Ильинична 21.11.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 69,1377
56 32 Макарова Эмилия Александровна 27.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 69,1159
57 160 Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 69,1014
58 24 Тарновская Ярослава Александровна16.06.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,8478
59 121 Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I ЛАСП-3 68,7210
60 100 Ефимова София Ильинична 03.02.2015 2 ЮМ-СКИФЫ 68,7101
61 10 Асаад Нибрас Хасан 06.11.2014 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 68,7029
62 68 Киселева Анастасия Дмитриевна 05.04.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,6630
63 161 Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,5978
64 147 Смолькова Анна Дмитриевна 29.05.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 68,5399
65 35 Ванюшкина Станислава Евгеньевна 25.08.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 68,4457
66 91 Иванова Маргарита Сергеевна 18.12.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 68,4348
67 83 Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I ЛАСП-3 68,4275
68 84 Никитина Мария Александровна 30.03.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 68,4022
69 182 Гарбер Кира Юрьевна 22.10.2012 1 Москва, СШОР "Юность Москвы"  "Труд" 68,3913
70 123 Соколова Николь Андреевна 04.03.2014 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 68,3732
71 153 Дускенов Руслан Кайратович 24.10.2014 2 68,1957
72 109 Строкова Вероника Руславновна 22.03.2013 1 Москва, СШОР "Юность Москвы"  "Труд" 68,1051
73 180 Панюхина Анастасия Романовна 19.03.2013 1 ЮМ-СКИФЫ 68,0870
74 57 Буркут Василиса Ильинична 05.03.2013 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 67,9239
75 143 Власова Алина Анатольевна 01.11.2012 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 67,9203
76 11 Акинина София Олеговна 10.10.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 67,9094
77 37 Осетрова Анастасия Юрьевна 03.07.2014 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 67,7645
78 135 Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,4710
79 174 Шаврина Василиса Андреевна 05.10.2013 2 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 67,3768
80 29 Ванюшкина Валерия Евгеньевна 25.08.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 67,3225
81 66 Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 67,2862
82 117 Простак Злата Юрьевна  26.07.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 67,2174
83 105 Трубкина Алёна Андреевна 26.11.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 67,2065
84 65 Пасечник Виктория Андреевна 08.08.2013 1 ЮМ-СКИФЫ 67,1558
85 15 Девяткина Анастасия Дмитриевна 04.09.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 66,9891
86 61 Магеровская Доминика Михайловна 19.08.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,8152
87 171 Черномырдина Ульяна Алексеевна 04.06.2013 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 66,7862
88 42 Грачёва Анастасия Александровна 10.09.2013 1 ЮМ-СКИФЫ 66,7536
89 50 Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 66,7500
90 27 Янчукова Виктория Тарасовна 24.03.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 66,7319
91 104 Малышева Аири Евгеньевна 18.06.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 66,7174
92 75 Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 66,7138
93 139 Асланова Сафия Магомедовна 13.07.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,6377
94 60 Корнеева Кристина Сергеевна 17.04.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 66,5725
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95 175 Таран Галина Тарасовна 15.09.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 66,3877
96 59 Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 66,3732
97 9 Чекалина Вероника Александровна 11.08.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 66,3442
98 156 Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 66,2283
99 131 Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 66,1159
100 122 Добровольская Мария Дмитриевна 15.03.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 66,0109
101 142 Данилова Алена Константиновна 04.07.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 65,9457
102 173 Калайда Вероника Николаевна 27.08.2012 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,9384
103 116 Осипова Анастасия Михайловна 08.05.2014 1 юн ЮМ-СКИФЫ 65,9312
104 69 Бычкова Виктория Вячеславовна 26.05.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 65,7971
105 177 Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 65,6739
106 126 Пискун Елизавета Константиновна 16.01.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 65,5543
107 159 Чаадаева Василиса Петровна 17.07.2014 1 юн. Москва, СШОР "Юность Москвы""Труд" 65,4928
108 164 Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 65,4638
109 56 Муравьева Екатерина Андреевна 31.05.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 65,4420
110 99 Алексеева Варвара Александровна 07.04.2015 2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,4275
111 120 Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 1ю МГФСО, СШОР по сп 65,3732
112 98 Силаева Дарья Михайловна 29.03.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 65,3623
113 70 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 1 взр. ЛАСП-2 65,2355
114 46 Неледва Любовь Геннадьевна 30.05.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 65,1159
115 18 Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 64,9094
116 162 Володченко Антонина Юрьевна 28.01.2015 1 МГФСО, СШОР по сп 64,8913
117 49 Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 64,8514
118 170 Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 64,8442
119 92 Шашурина Полина Игоревна 28.01.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 64,7246
120 129 Широкова Софья Олеговна 16.03.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 64,5217
121 183 Карпова Анастасия Васильевна 19.02.2014 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 64,4928
122 168 Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 64,4312
123 112 Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 64,2464
124 85 Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 64,0833
125 154 Кожакова Анастасия Сергеевна 06.05.2015 2 Москва, СШОР "Юность Москвы"Труд" 63,8514
126 152 Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1ю МГФСО, СШОР по сп 63,8478
127 106 Ермакова Анжелика Андреевна 22.09.2015 2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 63,7971
128 51 Капустенок Олеся Геннадьевна 05.05.2014 1 юн ЮМ-СКИФЫ 63,7464
129 148 Сизова Виталина Юрьевна 07.08.2012 2 МГФСО, СШОР по сп 63,7391
130 166 Филиппская Варвара Александровна 15.07.2013 1 ЮМ-СКИФЫ 63,5942
131 124 Колеухо Валерия Дмитриевна 22.08.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 63,5652
132 79 Емсенко Стефания Дмитриевна 24.11.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 63,4348
133 181 Форись Ксения Сергеевна 04.01.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 63,4275
134 52 Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 1 вз ЛАСП-1 63,3986
135 43 Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 63,3188
136 6 Кузнецова Ольга Андреевна 08.09.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 63,0543
137 14 Ивашкова Валерия Олеговна 27.08.2015 2 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 62,6558
138 130 Рощина Татьна Максимовна 25.01.2014 1 юн. Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 62,6196
139 31 Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 1 вз ЛАСП-1 62,6159
140 141 Степанова Александра Юрьевна 31.05.2013 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 62,5870
141 26 Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 62,5254
142 47 Адамян Милана Михайловна 05.11.2012 2 МГФСО, СШОР по сп 62,5145
143 80 Соколова София Александровна 15.03.2012 2 МГФСО, СШОР по сп 62,4384
144 71 Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 II ЛАСП-3 62,3370
145 23 Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015 1ю МГФСО, СШОР по сп 62,0507
146 97 Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 II ЛАСП-3 62,0036
147 134 Беева Олеся Сергеевна 18.09.2013 2 МГФСО, СШОР по сп 61,9348
148 94 Апажева Арина Аслановна 29.12.2014 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 61,5072



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Фигуры Главный судья Бурдынюк О.Б.

149 103 Бронникова Лилия Алексеевна 10.01.2013 1 вз ЛАСП-1 61,3623
150 78 Жаркова Виктория Антоновна 15.06.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 61,3333
151 40 Дяченко Арина Максимовна 20.01.2012 1 вз ЛАСП-1 60,9601
152 150 Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 60,8406
153 133 Липинская Мария Николаевна 16.08.2014 1 ЮМ-СКИФЫ 60,6848
154 113 Эрол Алия Тайферовна 03.06.2012 1юн. ЛАСП-3 60,4094
155 149 Минос Юлия 27.08.2015 1 юн ЮМ-СКИФЫ 60,2283
156 140 Образцова Вероника Денисовна 07.03.2014 1ю МГФСО, СШОР по сп 60,2210
157 178 Горбушина Алина Вячеславовна 31.10.2014 2 ЮМ-СКИФЫ 60,1123
158 107 Фадеева Василиса Станиславовна 05.08.2013 1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 59,6087
159 1 Сгибова Софья Александровна 10.12.2013 II ЛАСП-3 59,2391
160 110 Бирюкова Ксения Александровна 31.05.2013 2 МГФСО, СШОР по сп 59,2355
161 82 Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 59,0000
162 151 Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 I ЛАСП-3 58,7717
163 73 Свердлова Дарья Игоревна 8.8.2014 1ю ЛАСП-1 58,0580
в/к 45* Мусина Людмила  Эмильевна 10.07.2012 1вз ААСП "Gold team" 57,8696
164 25 Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 2 взр. ЛАСП-2 57,7971
165 137 Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 II ЛАСП-3 56,9783
166 108 Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015 1ю МГФСО, СШОР по сп 56,8043
167 86 Обухова Станислава Станиславовна 26.05.2015 1 юн. Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 56,5978
168 48 Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 2 взр. ЛАСП-2 53,6630



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Группа Главный судья Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ГРУППА
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 21 декабря 2023

Рефери Бурдыню Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр Ф.И. / Комразр. 100% 100% 200%

1 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 73,2867 87,6229 160,9096
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1
Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1
Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1
Троицкая Валентина Александровна 01.07.2012 1
Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1 R
Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 1 R
Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1 R
Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1 R

2 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,7527 85,7146 160,4673
Александрова Доминика Владиславов 21.02.2012 1
Евенко Вера Евгеньевна 16.12.2012 1
Королева Анна Евгеньевна 29.03.2013 1
Лебедева Мария Владиславовна 07.02.2012 1
Лобачева Виктория Николаевна 24.04.2013 1
Никитина Ольга Сергеевна 11.07.2012 1
Тамбасова Анна Романовна 03.01.2014 1
Терентьева Ариана Михайловна 30.09.2012 1
Буфетова Арина Михайловна 09.11.2012 1 R
Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 1 R
Степанишина Полина Сергеевна 13.09.2012 1 R
Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 1 R

3 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 67,1006 85,5330 152,6336
Буркут Василиса Ильинична 05.03.2013 1
Власова Алина Анатольевна 01.11.2012 1
Кочеихина Лика Юрьевна 12.12.2012 1
Осетрова Анастасия Юрьевна 03.07.2014 1
Степанова Александра Юрьевна 31.05.2013 1
Строкова Вероника Руславновна 22.03.2013 1
Чаадаева Василиса Петровна 17.07.2014 1 юн.

Черномырдина Ульяна Алексеевна 04.06.2013 1
Гарбер Кира Юрьевна 22.10.2012 1 R
Рощина Татьна Максимовна 25.01.2014 1 юн. R
Соколова Николь Андреевна 04.03.2014 1 R
Шаврина Василиса Андреевна 05.10.2013 2 R

4 МГФСО, СШОР по сп 70,2944 82,1708 152,4652
Акинина София Олеговна 10.10.2012 1
Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 1
Кривозубкина Анастасия Ильинична 21.11.2012 1
Макарова Эмилия Александровна 27.08.2012 1
Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 1
Тиц Алиса Васильевна 17.07.2012 1
Форись Кира Сергеевна 04.01.2013 1
Черевченко Мария Игоревна 02.08.2012 1
Девяткина Анастасия Дмитриевна 04.09.2012 1 R
Кельбах Марина Игоревна 10.08.2012 1 R
Насорина Юлия Михайловна 11.07.2012 1 R
Простак Злата Юрьевна 26.07.2012 1 R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Группа Главный судья Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

5 ЛАСП-3 62,1110 76,1500 111,2610
Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 1
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 2
Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 1
Сгибова Софья Александровна 10.12.2013 2
Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 1
Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 2
Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 2
Эрол Алия Тайферовна 03.06.2012 1юн.



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ДУЭТ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ДУЭТ
22 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оскана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% дуэт

1 6 ЮМ-СКИФЫ 70,3442 86,4375 156,7817
Высоцкая Екатерина Романовна 13.02.2012 1
Римша Милана Станиславовна 18.11.2012 1

2 10 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,1685 82,2573 156,4258
Лиходед Ульяна Александровна 31.12.2013 1
Теплова Кира Андреевна 10.07.2013 1
Купцова Адриана Сергеевна 22.02.2012 1 R

3 5 МГФСО, СШОР по сп 71,4910 83,1417 154,6327
Загрядская Евгения Александровна 19.03.2012 1
Роганова Анастасия Алексеевна 28.02.2012 1
Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 1 R

4 3 ЛАСП-3 68,5743 84,7854 153,3597
Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I
Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I

5 12 МГФСО, СШОР по сп 64,9475 83,6125 148,5600
Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 1
Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014 1
Бехтина Полина Максимовна 05.09.2013 1 R

6 2 ЮМ-СКИФЫ 64,9692 83,5125 148,4817
Филиппская Варвара Александровн15.07.2013 1
Чекалина Вероника Александровна11.08.2014 1
Жаркова Виктория Антоновна 15.06.2014 1 R

7 8 МГФСО, СШОР по сп 64,7518 82,9292 147,6810
Адамян Милана Михайловна 05.11.2012 2
Девяткина Анастасия Дмитриевна 04.09.2012 1
Сизова Виталина Юрьевна 07.08.2012 2 R

8 1 МГФСО, СШОР по сп 64,0997 82,8410 146,9407
Батманова Есения Евгеньевна 30.10.2013 1
Нечаева Софья Максимовна 19.04.2012 1
Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 1 R

в/к 4* ААСП "Gold team" 63,9692 81,0813 145,0505
Дементьева Софья Константиновна10.03.2012 1вз
Мусина Людмила  Эмильевна 10.07.2012 1вз

9 13 ЛАСП-1 63,0073 80,7563 143,7636
Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 1 вз
Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 1 вз



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

ДУЭТ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

10 9 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 63,2536 80,0604 143,3140
Ивашкова Валерия Олеговна 27.08.2015 2
Кожакова Анастасия Сергеевна 06.05.2015 2
Обухова Станислава Станиславовн 26.05.2015 1 юн. R

11 11 МГФСО, СШОР по сп 62,9493 76,7792 139,7285
Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015 1ю
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1ю
Беева Олеся Сергеевна 18.09.2013 2 R

12 7 ЛАСП-2 61,5163 76,5292 138,0455
Гаськова Маргарита Владимировна03.04.2012 1 взр.

Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 2 взр.

Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016 3 взр. R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Дуэт- Смешанный Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ДУЭТ-СМЕШАННЫЙ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023 

Рефери Бурдынюк Оскана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И.  разр. 100% 100% 200% Группа

1 2 ЮМ-СКИФЫ 73,1558 81,0396 154,1954
Камзолкина Александра Антоновна 20.05.2013 1
Назаров Александр Дмитриевич 20.04.2012 1

2 4 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 76,5037 76,8042 153,3079
Абрамов Александр Юрьевич 23.06.2013 1
Тамбасова Анна Романовна 03.01.2014 1
Королева Анна Евгеньевна 29.03.2013 1 R

3 3 МГФСО, СШОР по сп 71,8225 76,4625 148,2850
Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 1
Меньшикова Арина Сергеевна 12.11.2012 1
Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 1 R

4 1 МГФСО, СШОР по сп 64,8859 76,3792 141,2651
Черкашина Алла Константиновна 06.07.2014 1
Щербинин Фёдор Алексеевич 07.05.2012 1
Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 1 R



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Соло Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

СОЛО
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр Ф.И. / Команда г.рразр. 100% 100% 200% Группа

1 1 Александрова Доминика Владиславовна 21.02.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 77,8804 89,1333 167,0137

в/к 12* Дементьева Софья Константиновна 10.03.2012 1 ААСП "Gold team" 70,0688 88,5000 158,5688

2 6 Купцова Адриана Сергеевна 22.02.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 74,1449 87,5667 161,7116

3 10 Ефимова София Ильинична 03.02.2015 2 ЮМ-СКИФЫ 68,7101 86,2333 154,9434

4 8 Черевченко Мария Игоревна 02.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 72,1449 84,4667 156,6116

5 4 Никулина Василиса Денисовна 15.08.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 66,1159 84,0000 150,1159

6 3 Кочеихина Лика Юрьевна 12.12.2012 1 Москва, СШОР "Юность Москвы"  "Труд" 70,2246 84,5333 154,7579

7 2 Гарбер Кира Юрьевна 22.10.2012 1 Москва, СШОР "Юность Москвы" "Труд" 68,3913 83,9000 152,2913

8 5 Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 66,7138 82,0333 148,7471

9 13 Силаева Дарья Михайловна 29.03.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 65,3623 80,8000 146,1623

10 7 Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 1 МГФСО, СШОР по сп 64,9094 80,5333 145,4427

11 11 Гаськова Маргарита Владимировна 03.04.2012 1 ЛАСП-2 65,2355 79,1667 144,4022

12 9 Черкашина Эдита Константиновна 04.03.2013 1 МГФСО, СШОР по сп 64,8442 78,7500 143,5942



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

Соло - мужское Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

СОЛО - МУЖСКОЕ
ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ 22 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ
Местост.н Ф.И. / Команда г.р. разрФ.И. / Команда г.р.разр. 100% 100% 200% Группа

1 2 Горюнов Артур Вадимович 12.07.2012 1 МГФСО, СШОР по сп 71,4819 82,3521 153,8340
2 3 Назаров Александр Дмитриевич 20.04.2012 1 ЮМ-СКИФЫ 71,1087 82,2058 153,3145
3 1 Панцыр Дмитрий Олегович 16.06.2012 1 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию74,2536 79,0396 153,2932



ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
Федерация синхронного плавания Москвы

Первенство Москвы по синхронному плаванию. Мальчики девочки до 13 лет
19-23 декабря 2023 г. г. Москва, Олимпийский центр синхронного плавания

КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА
КОМБИ
РЕЗУЛЬТАТЫ 23 декабря 2023

Рефери Бурдынюк Оксана
Главный секретарь Сорокина Елизавета

ПРЗВ. РЕЗ
Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100%

1 ЮМ-СКИФЫ 88,2438 88,2438
Акиняева Таисия Евгеньевна 02.02.2012 1
Ванюшкина Валерия Евгеньевна 25.08.2012 1
Высоцкая Екатерина Романовна 13.02.2012 1
Грачёва Анастасия Александровна10.09.2013 1
Камзолкина Александра Антоновн 20.05.2013 1
Корнеева Кристина Сергеевна 17.04.2012 1
Кошелева Ольга Сергеевна 22.07.2012 1
Никитина Мария Александровна 30.03.2012 1
Римша Милана Станиславовна 18.11.2012 1
Салаева Алиса Олеговна 16.11.2012 1
Ванюшкина Станислава Евгеньевн 25.08.2012 1 R
Чиннова Анна Андреевна 13.05.2014 1 R

2 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 88,0125 88,0125
Абрамян Ангелина Альбертовна 29.12.2012 1
Агапова Асфея Павловна 12.03.2012 1
Андреева Мила Евгеньевна 12.01.2013 1
Беда Алиса Олеговна 24.05.2012 1
Бережнова Василиса Викторовна 11.01.2012 1
Иванова Руслана Андреевна 03.12.2012 1
Майданская Агата Олеговна 30.03.2012 1
Мухамедзянова Арина Равильевна 01.01.2012 1
Терехова Кристина Павловна 21.01.2013 1
Троицкая Валентина Александровн 01.07.2012 1
Ершова Алиса Константиновна 08.04.2013 1 R
Молчанова Варвара Сергеевна 24.06.2013 1 R

3 МГФСО, СШОР по сп 87,4646 87,4646
Володченко Антонина Юрьевна 28.01.2015 1
Добровольская Мария Дмитриевн 15.03.2013 1
Колеухо Валерия Дмитриевна 22.08.2013 1
Малышева Аири Евгеньевна 18.06.2013 1
Муравьева Екатерина Андреевна 31.05.2014 1
Пименова Ульяна Юрьевна 30.04.2014 1
Пискун Елизавета Константиновна 16.01.2012 1
Реуцкая Елизавета Сергеевна 01.10.2014 1
Таран Галина Тарасовна 15.09.2012 1
Форись Ксения Сергеевна 04.01.2013 1
Разина Виктория Федоровна 30.07.2014 1ю R
Широкова Софья Олеговна 16.03.2014 1 R

4 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 86,8542 86,8542
Васильева Евгения Дмитриевна 24.04.2013 1
Гольдштейн Ева Борисовна 22.09.2012 1
Зотова Евдокия Игоревна 26.07.2012 1
Игнатенко Мария Антоновна 06.01.2012 1
Комова Александра Дмитриевна 01.07.2012 1
Коссова Василиса Андреевна 04.03.2014 1
Кузнецова Кристина Александровн 13.08.2013 1
Савелова София Максимовна 17.07.2013 1
Светленко Екатерина Денисовна 20.02.2013 1
Серегина Дарья Денисовна 19.05.2015 1 юн. R
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Федерация синхронного плавания Москвы
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КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

5 Москва, ЮМ Скифы 86,4542 86,4542
Алпатова Мария Сергеевна 15.09.2013 I
Лебедько Стефания Андреевна 13.11.2012 I
Малова Александра Сергеевна 18.12.2013 I
Окунева Яна Руслановна 15.01.2012 I
Отто Дарья Павловна 04.04.2012 I
Павлова Елизавета Петровна 22.03.2014 I
Романченко Виктория Васильевна 03.06.2012 I
Сысоева Ульяна Сергеевна 20.06.2012 I
Тюрина Лидия Сергеевна 23.10.2012 I
Шерстобитова Ксения Максимовн 24.08.2012 I
Конева Полина Кирилловна 17.10.2013 1юн R
Лутовинова Анастасия Сергеевна 16.05.2012 I R

6 МГФСО, СШОР "Центр М.Киселевой" 85,9000 85,9000
Акимова Ксения Андреевна 30.08.2013 1
Алексеева Варвара Александровн 07.04.2015 2
Воробьева Виктория Георгиевна 23.08.2013 1
Кузнецова Милана Михайловна 28.06.2014 1
Магеровская Доминика Михайлов 19.08.2014 1
Мильченко Янина Ивановна 05.02.2014 1
Неледва Любовь Геннадьевна 30.05.2013 1
Оборнева Ева Александровна 08.08.2014 1
Свиридова Полина Алексеевна 03.04.2014 1
Скрипец Мария Алексеевна 20.06.2014 1
Апажева Арина Аслановна 29.12.2014 1 R
Фадеева Василиса Станиславовна05.08.2013 1 R

7 ЮМ-СКИФЫ 82,4469 82,4469
Кузнецова Ольга Андреевна 08.09.2012 1
Горбушина Алина Вячеславовна 31.10.2014 2
Емсенко Стефания Дмитриевна 24.11.2014 1
Капустенок Олеся Геннадьевна 05.05.2014 1 юн
Липинская Мария Николаевна 16.08.2014 1
Минос Юлия 27.08.2015 1 юн
Осипова Анастасия Михайловна 08.05.2014 1 юн
Панюхина Анастасия Романовна 19.03.2013 1
Пасечник Виктория Андреевна 08.08.2013 1
Трубкина Алёна Андреевна 26.11.2014 1
Шашурина Полина Игоревна 28.01.2014 1
Янчукова Виктория Тарасовна 24.03.2014 1

8 Москва, СШОР "Ю.М." 
по синхронному плаванию 80,7208 80,7208
Апполонова Стефания Олеговна 15.09.2014 2
Асаад Нибрас Хасан 06.11.2014 1
Багдасарова Адель Александровн 29.07.2014 1
Бычкова Виктория Вячеславовна 26.05.2014 2
Ермакова Анжелика Андреевна 22.09.2015 2
Иванова Елизавета Сергеевна 18.12.2014 2
Иванова Маргарита Сергеевна 18.12.2014 2
Карпова Анастасия Васильевна 19.02.2014 2
Савушкина Евгения Дмитриевна 22.07.2015 2
Сошникова София Романовна 24.04.2014 2
Данилова Алена Константиновна 04.07.2014 2 R
Дускенов Руслан Кайратович 24.10.2014 2 R
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КОМБИ Главный судья   Бурдынюк О.Б.  (ВК) 

9 ЛАСП-1 80,4479 80,4479
Бронникова Лилия Алексеевна 10.01.2013 1 вз
Груданова Полина Сергеевна 15.07.2012 1 вз
Дяченко Арина Максимовна 20.01.2012 1 вз
Ермакова Елизавета Максимовна 18.10.2012 3 вз
Малиновская Вероника Ильинична 17.05.2013 1 вз
Нехаева Алиса Алексеевна 14.11.2013 1 вз
Сидякова Александра Евгеньевна 20.04.2012 1 вз
Стукалова Василиса Данииловна 05.04.2013 1 вз
Авдеева Виктория Дмитриевна 14.03.2012 1 вз R
Антимонова Полина Максимовна 28.08.2012 1ю R
Николаева Мария Ивановна 19.12.2012 1ю R
Свердлова Дарья Игоревна 8.8.2014 1ю R

10 ЛАСП-3 78,7104 78,7104
Гольдберг Анна Юрьевна 02.09.2012 I
Дятлова Валерия Юрьевна 23.09.2013 II
Иванова Валерия Сергеевна 27.03.2013 I
Сгибова Софья Александровна 10.12.2013 II
Соловьева Алина Максимовна 30.06.2012 I
Титова Елизавета Владимировна 13.03.2013 II
Трубицына Анастасия Алексеевна 05.08.2013 II
Эрол Алия Тайферовна 03.06.2012 1юн.

11 МГФСО, СШОР по сп 74,0708 74,0708
Бузуева Варвара Алексеевна 07.08.2014 1
Виноградова Софья Андреевна 14.06.2013 1
Мещерякова Ефимия Сергеевна 15.06.2014 1
Образцова Вероника Денисовна 07.03.2014 1ю
Самунь Диана Сергеевна 21.01.2013 1
Силаева Дарья Михайловна 29.03.2014 1
Таранова Вероника  Борисовна 31.03.2015 1ю
Ушакова Полина Ивановна 01.01.2014 1
Чагаева Эллина Игоревна 10.02.2015 1ю
Шутова Софья Артемовна 15.02.2015 1ю
Мазуренко Юлия Юрьевна 14.10.2015 1ю R
Мальцева Ольга Тимофеевна 19.05.2014 1ю R

12 ЛАСП-2 73,2471 73,2471
Аюпова Дина Рамилевна 28.06.2013 3 взр.
Гаськова Маргарита Владимировн 03.04.2012 1 взр.
Журина Ульяна Дмитриевна 31.08.2014 1 юн.
Зудина Александра Александровн 22.09.2013 2 взр.
Иванова Злата Анатольевна 27.07.2013 2 взр.
Кокшарова Анастасия Алексеевна 12.09.2015 2 взр.
Коновалова Дарья Владимировна 21.05.2014 1 юн.
Котова Полина Алексеевна 19.10.2012 2 взр.
Михайлова Алисия Евгеньевна 10.01.2016 3 взр.
Мягкова Ульяна Алексеевна 23.01.2015 1 юн.
Петрухина Валерия Петровна 30.07.2012 1 юн.
Петухова Виолетта Васильевна 03.10.2014 2 юн 
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